Ego Bartholomeus de Benedictis affirmo et promitto ut supra.
 Presentibus dominis dominis Andrea Viviani et Josepho Domo, 

Curię Patriarchalis iuratis, nuntiis, testibus.
 Actum et datum in Venetiis in Palatio Patriarchalis anno, mense, 

die indictione et pontificatu, quibus supra etc.
 Ita est
  Marcus Dominoni, iure utroque doctor, Cancellarius patriarchalis 

in fidem.

144. ● 1713, 18 novembre
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio seGre-

to, Clero Benefici, Beneficiorum collationum, reg. 65, Beneficio-
rum volumen tertium, 1713-1716, c. 126rv.

 Petrus Barbadicus, miseratione divina Patriarcha Venetiarum Dal-

matięque Primas, etc.
 Dilecto nobis in Christo reverendo domino Joanni Ferro de loco 

vulgo nuncupato Montebelluna, Tarvisinę Dięcesis, salutem in Do-
mino.

  Cum tu rector, seu vicarius perpetuus ecclesię parochialis Sancti 
Petri de Zoppetto, huius Foraneę nostrę Dięcesis Venetiarum exi-
stens ob infirmitates et ęgritudines, quibus laboras sponte et libere 
in manibus nostris dictam parochialem ecclesiam resignaveris et 
renuntiaveris, prout ex actu renuntiationis usque sub die octava 
octobris ultimo evoluto, et decreto de super edito, ac emanato de 
quibus in actis Curię nostrę, nos meritorum tuorum intuitu pre-
sertim (ud…) ob recte, ac laudabiliter animarum curam exercitam 
tempore quo illud onus subijsti te de alicuius subventionis au-
xilio providere volentes, motu proprio, non ad tuam vel alterius 
instantiam sed ob supraexpressas causas tibi pensionem annuam 
ducatorum duodecim currentium, monetę venetę a libris sex et 
solidi quatuor, non perpetuam sed tantummodo vita tua durante, 
in duabus ratis solvendam, videlicet in festo Santi Petri Aposto-
li et in festo Nativitatis Domini nostri Jesu Christi, incipiendo in 
Festo Santi Petri anni proximi futuri, et successive singulis annis 
reservandam esse duximus, prout reserbavimus super fructibus, 
redditibus, proventibus, iuribus, obventionibus et emolumentis 
universis pręfati beneficij ecclesię Sancti Petri de Zoppetto, libe-
ram, immunem ac exemptem a quibusvis oneribus, solitis et in-

solitis, ordinariis ac extraordinarijs quibuscumque, quomodolibet 
impositis et imponendis ad quę reverendus dominus Bartholomeus 
filius Dominici de Benedictis de Planzano, hiuius Foraneę nostre 
Dięcesis Venetiarum teneatur cui dictam parrochialem ecclesiam 
Santi Petri de Zoppetto contulimus iuxta consensum per eundem 
prestitum in actis Cancellarię nostrę Patriarchalis, die 18 currentis 
mensis novembris, prout ex instrumento desuper edito [126v] sub 
dicta die, ad quod etc., ita ut integram absque ulla diminutione, 
aut exceptioni iuris vel facti suis congruis temporibus, tibi, vel tuo 
legitimo procuratori correspondere debeat, sub pęnis et censuris 
ecclesiasticis, arbitrio nostro infligendo in eventum etc. In quorun 
omnium et singulorum fidem pręsentes manu nostra firmatas per 
infrascriptum Cancellarium nostrum fieri, ac sigilli nostri, quo in 
similibus utimur, iussimus appensione muniri.